
ZARZĄDZENIE NR 63/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.103.974,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.075.939,04zł, 

- wydatki majątkowe 8.028.035,90 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CC68CB-63F7-42DD-A0CE-C26370BBCB06. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 787 230,05 2 787 230,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 989 662,00 1 989 662,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 457,00 53 710,02

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 7 242,08

4300 Zakup usług pozostałych 161 821,00 162 335,90

801 Oświata i wychowanie 7 348 025,37 7 348 025,37

Szkoły podstawowe 4 455 077,67 4 458 227,67

4430 Różne opłaty i składki 13 750,00 13 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 800,00 165 750,00

Przedszkola 1 600 031,42 1 599 831,42

4300 Zakup usług pozostałych 21 670,00 21 470,00

Dowożenie uczniów do szkół 228 900,00 225 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 900,00 225 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 446 099,20 3 446 099,20

Schroniska dla zwierząt 62 000,00 61 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 54 150,00

Pozostała działalność 25 000,00 25 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 350,00

27 103 974,94 27 103 974,94Razem: 0,00

90095 350,00

350,00

80104

90013

80113

80101

75023

3 242,08

-350,00

-2 950,00

0,00

-350,00

-200,00

-200,00

-2 950,00

3 150,00

200,00

2 950,00

514,90

0,00

0,00

990,00

-4 746,98

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 63/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CC68CB-63F7-42DD-A0CE-C26370BBCB06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

